
Projekt 
 
z dnia  6 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III/../2024 
RADY GMINY BESTWINA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/232/09 Rady Gminy Bestwina z dnia 
10 września 2009r. w sprawie przystąpienia Gminy do Stowarzyszenia 

Lokalna Grupa Rybacka pod nazwą Bielska Kraina 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( j.t. Dz. U. z 2024r. poz. 609 ) w związku z art. 16 ust 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 3 kwietnia 2009r.o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora 
rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego ( j.t. Dz. U. z 2021r. 
poz. 664 ze zm. ) 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany w zapisie § 1 ust 3 uchwały Rady Gminy Bestwina z dnia 
10 września 2009r. w sprawie przystąpienia Gminy do Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Rybacka pod nazwą Bielska Kraina, nadając mu nowe brzmienie: 

„Do reprezentowania Gminy Bestwina w Stowarzyszeniu, o którym mowa 
w ust 1, wyznacza się Pana Grzegorza Bobonia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Jerzy Stanclik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7147AF61-88CA-4C47-9CF8-4A077A61A978. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Począwszy od dnia 10 września 2009r. gmina Bestwina jest członkiem 
zwyczajnym Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka – Bielska Kraina. 
Rada Gminy Bestwina zobligowana jest do wyznaczenia swojego reprezentanta 
w Stowarzyszeniu.  
Ze względu na zmianę osobową na stanowisku Wójta Gminy Bestwina 
proponuje się podjęcie uchwały o treści jak wyżej, której skutkiem będzie 
zastąpienie Pana Artura Beniowskiego przez Pana Grzegorza Bobonia, jako 
osoby reprezentującej gminę Bestwina w Stowarzyszeniu. Do tej pory osobami 
reprezentującymi byli kolejni wójtowie gminy: Pan Stefan Wodniak i Pan Artur 
Beniowski. 
Pierwotna uchwała Rady Gminy Bestwina o przystąpieniu do Stowarzyszenia nr 
XXXI/232/09 z dnia 10 września 2009r. wraz z uchwałą zmieniającą nr 
XVI/123/2012 z dnia 29 marca 2012r. znajdują się w archiwum Biura Rady 
Gminy Bestwina, gdzie można uzyskać do nich wgląd. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7147AF61-88CA-4C47-9CF8-4A077A61A978. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/../2024 RADY GMINY BESTWINA z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


